
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

   PHƯỜNG KỲ LỪA 

 
   Số: 1289/QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Kỳ Lừa, ngày 18 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Câu lạc bộ hát Sli khối Hợp Tân 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KỲ LỪA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của 

Chính phủ Quy định về tổ chức hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính 

phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 

4 năm 2010 của Chính phủ Quy định về tổ chức hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Thông  tư  số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2013 của Bộ 

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 

năm 2010 của Chính phủ Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội và Nghị 

định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; 

Căn cứ Hướng dẫn số75/HD-SVHTTDL ngày 14/4/2023 của sở Văn hoá, 

Thể tao và Du lịch Lạng Sơn về việc tổ chức và hoạt động của Câu lạc bộ - Đội 

- Nhóm văn nghệ quần chúng cơ sở trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Tờ trình số 228/TTr-VHXH ngày 14 tháng 11 năm 2025 của 

phòng Văn hóa - Xã hội phường, Tờ trình về việc đề nghị thành lập Câu lạc bộ 

hát Sli khối Hợp Tân. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ hát Sli khối Hợp Tân có địa chỉ hoạt động 

tại Nhà văn hoá khối Hợp Tân, phường Kỳ Lừa, gồm 14 thành viên (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ gồm các ông/bà có tên sau: 

1. Bà Hà Thị Thơm, Chủ nhiệm Câu lạc bộ; 

2. Bà Hứa Thị Thương, Phó chủ nhiệm Câu lạc bộ; 

3. Bà Lộc Thị Lan, Hội viên, Thủ quỹ. 

Câu lạc bộ hát Sli khối Hợp Tân có trách nhiệm tổ chức và tham gia các 

hoạt động biểu diễn văn hóa văn nghệ do phường Kỳ Lừa và Tỉnh Lạng Sơn tổ 

chức, tập luyện hoạt động theo đúng quy chế của Câu lạc bộ và  các quy định 



khác liên quan đến việc bảo tồn phát huy Di sản văn hóa phi vật thể quốc gia; 

Xây dựng các chương trình hoạt động tháng, quý, năm, tổ chức sinh hoạt theo 

định kỳ đã đề ra. 

Điều 3. Trưởng phòng Văn hóa - Xã Hội, Trưởng phòng Kinh Tế, Hạ 

Tầng và Đô thị, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ công ích phường, Khối trưởng 

khối Hợp Tân, Ban chủ nhiệm và các hội viên Câu lạc bộ hát Sli khối Hợp Tân 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy, HĐND phường; 

- CT, PCT UBND phường; 

- Trưởng các Đoàn thể phường; 

- Trang TTTĐT phường; 

- LưuVT,VH-XH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Hồ Thị Tố Uyên 



 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN 

   PHƯỜNG KỲ LỪA 

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

CÂU LẠC BỘ HÁT SLI KHỐI HỢP TÂN 

(Kèm theo Quyết định số 1289/QĐ-UBND ngày 18 tháng 11 năm 2025 

của UBND phường Kỳ Lừa, tỉnh Lạng Sơn) 

 

STT Tên thành viên Chức vụ, chức danh 

1  Hà Thị Thơm Chủ nhiệm Câu lạc bộ 

2  Hứa Thị Thương Phó chủ nhiệm Câu lạc bộ 

3  Lộc Thị Lan Hội viên, Thủ quỹ 

4  Hoàng Thị Thiệu (A) Hội viên 

5  Nông Thị Ký Hội viên 

6  Nông Thị Hồng Hội viên 

7  Chu Thị Liên Hội viên 

8  Trương Thị Cưởm Hội viên 

9  Hứa Thị Phúc Hội viên 

10  Hoàng Thị Bét Hội viên 

11  Hoàng Thị Hà (A) Hội viên 

12  Hoàng Thị Thiệu (B) Hội viên 

13  Nông Thị Ngọc Hội viên 

14  Hoàng Thị Hà Hội viên 

 

(Danh sách ấn định 14 thành viên) 
 

 


		2025-11-19T15:44:51+0700


		2025-11-19T15:44:51+0700


		2025-11-19T15:47:15+0700




